
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ОСТВАРЕН УСПЕХ ОД СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ НА 
КАНДИДАТИТЕ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК ВО 
УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА  
УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ  

Реден 

број 
ИД Презиме Име 

Студиска 

Програма 

Успех од 

средно 

образование 

Успех 

постигнат 

од 

матура 

или 

стручни 

предмети 

Вкупно 

1 5945 Аврамовиќ Бобан КБХ 54,240 23,207 77,447 

2 2245 Алексовски Ванчо КБХ 55,914 6,000 61,915 

3 6476 Ангеловски Марко АБ 29,700 11,266 40,966 

4 3622 Апостоловски Филип КБХ 55,692 34,667 90,359 

5 6388 Атанасовски Зоран ГИЦ 36,000 5,200 41,200 

6 7768 Ахмед Фатих ЗР-ФИТ 29,280 16,000 45,280 

7 6375 Ацковски Димче КБХ 38,880 33,802 72,682 

8 2688 Балтовски Бранко АЕ 48,615 19,200 67,815 

9 6900 Бахчеванџиева Ана ЛИВ 60,000 24,666 84,666 

10 2212 Блажевски Никола КБХ 58,153 19,491 77,645 

11 4327 Блажеска Mоника АЕ 49,615 21,164 70,780 

12 5739 Бојчовски Ѓорѓи АЕ 40,653 20,383 61,036 

13 6858 Боцевска Виолета ЛИВ 32,571 16,000 48,571 

14 7518 Бошкова Даниела ГИЦ 53,520 32,778 86,298 

15 4734 Бошковски Никола АЕ 40,615 14,402 55,017 

16 960 Брајковски Ивица КБХ 58,285 33,377 91,663 

17 292 Василева Даница ЛИВ 57,056 18,604 75,660 

18 4931 Велјаноска Стефанија АЕ 52,653 26,063 78,716 

19 3615 Вучелиќ Јелена КБХ 30,000 10,133 40,133 



20 2748 Гаевски Игор КБХ 32,941 10,400 43,341 

21 6401 Георгиевска Сања КБХ 42,240 23,697 65,937 

22 7721 Георгиевски Марјан АЕ 33,446 17,000 50,447 

23 5770 Гиевски Александар АЕ 35,510 15,536 51,046 

24 7389 Горњевска Јасмина ЛИВ 39,545 5,100 44,645 

25 5660 Гоцев Дино КБХ 44,081 18,397 62,479 

26 3451 Гроздановска Марија ЗР-ФИТ 44,160 31,773 75,933 

27 6915 Давитковски Мартин ЛИВ 41,750 21,860 63,610 

28 1197 Дејковска Ана АЕ 27,840 16,000 43,840 

29 950 Десподовски Бобан ОЛ 40,320 22,619 62,939 

30 2629 Димов Трајче КБХ 49,920 28,487 78,407 

31 6407 Димовска Ангела КБХ 44,640 18,035 62,675 

32 5064 Димовски Влатко КБХ 30,367 10,647 41,015 

33 5753 Димчов Драганчо ГИЦ 46,666 12,800 59,467 

34 363 Дукадиновска Мери КБХ 52,897 27,426 80,324 

35 2485 Ѓеоргиевски Александар ОЛ 38,693 12,000 50,694 

36 7572 Ѓоргиевски Мартин КБХ 49,826 21,210 71,036 

37 4666 Ѓоргиевски Пеце ОЛ 60,000 20,709 80,709 

38 7199 Ѓорѓиевски Александар ПОЛ 32,640 12,748 45,388 

39 4113 Ѓорѓиевски Христијан КБХ 32,160 11,098 43,258 

40 2364 Ѓошев Влатко ЗР-ФИТ 36,000 20,557 56,557 

41 2923 Ераковиќ Давид АЕ 42,240 22,528 64,768 

42 7629 Зафиров Кристијан АЕ 30,000 17,544 47,544 

43 5224 Ивановска Бети АЕ 56,538 27,117 83,655 

44 1576 Ивановски Петар КБХ 37,714 18,389 56,103 

45 6069 Илиевска Мартина КБХ 34,560 16,693 51,253 

46 4227 Илијева  Елена АЕ 52,750 23,152 75,902 



47 5444 Ингилиски Кирил КБХ 51,750 8,000 59,750 

48 1904 ИСАЈОВА ЕЛИЗАБЕТА АЕ 41,571 30,000 71,571 

49 6090 Јакимовска Јелена КБХ 41,760 26,548 68,308 

50 6233 Јакимовски Виктор КБХ 31,346 14,180 45,527 

51 4535 Јанакиевска Александра АЕ 59,094 21,966 81,061 

52 2937 Јанева Елисавета КБХ 36,000 15,332 51,332 

53 5547 Јаневска Сузана ПЗП 43,471 26,667 70,138 

54 4673 Јанковски Христијан ОЛ 36,000 15,971 51,971 

55 5049 Јаќимоски Бобан АЕ 49,276 31,643 80,920 

56 5649 Јованов Давид КБХ 28,340 12,203 40,543 

57 6257 Јовановска Елена КБХ 42,480 24,193 66,673 

58 6589 Јовановска Јулија КБХ 40,000 19,076 59,076 

59 6863 Каралиоски Влатко АБ 29,769 12,000 41,769 

60 6825 Козароски Дарко КБХ 34,000 11,423 45,423 

61 6316 Кољозова Тамара АЕ 56,000 30,065 86,065 

62 4375 Костовски Стефан КБХ 50,297 14,196 64,494 

63 7773 Коцев Тодор ЕКОЗЕМ 30,367 16,000 46,367 

64 5197 Крстева Мирјана КБХ 50,880 26,009 76,889 

65 2619 Крстевски Стојанче ГИЦ 31,846 16,000 47,846 

66 6595 Крстески Ѓорѓи ЛИВ 59,384 40,000 99,385 

67 3659 Кузелова Лидија КБХ 45,120 20,405 65,525 

68 7722 Kузмановска Kатерина КБХ 42,382 28,000 70,383 

69 3703 Кузмановски Никита КБХ 52,560 20,587 73,147 

70 7148 Кузмановски Никола КБХ 30,750 16,000 46,750 

71 5222 Лазаровска Даниела АБ 28,097 12,000 40,098 

72 3286 Локи Миранда КБХ 60,000 36,413 96,413 

73 3433 Маневски Трајанчо КБХ 52,090 30,000 82,091 



74 6360 Манчевски Андреј ЗР-ФИТ 38,880 20,752 59,632 

75 5953 Миленковска Наташа КБХ 51,360 18,400 69,760 

76 6044 Миленковска Сандра КБХ 45,250 21,720 66,970 

77 4076 Милисева Елизабета КБХ 39,200 28,000 67,200 

78 3535 Милиќ Игор АЕ 42,461 21,944 64,406 

79 984 Милошевска Ивана КБХ 55,018 18,177 73,196 

80 742 Милошовска Ангела ГИЦ 59,547 18,029 77,576 

81 914 Мирков Мите ЛИВ 39,500 16,797 56,297 

82 3787 Мирчевска Бојана КБХ 46,040 13,842 59,883 

83 4886 Митевски Ѓорѓи ОЛ 33,882 9,152 43,034 

84 5955 Миткова Христина ПЗП 37,132 11,644 48,776 

85 6315 Михајловски Ангел КБХ 46,800 24,627 71,427 

86 6307 Младеновски Стефан ОЛ 37,920 18,510 56,430 

87 4065 Недановски Јован АЕ 32,160 12,100 44,260 

88 7605 Неделков Јаким ЛИВ 33,061 34,000 67,061 

89 4569 Павлова Јана КБХ 49,440 29,302 78,742 

90 5926 Павловски Ацо ГИЦ 54,792 40,000 94,792 

91 5385 Пајков Дарко ЗР-ФИТ 48,734 21,066 69,800 

92 4269 Пановски Борче КБХ 35,320 19,901 55,221 

93 2767 Пирганоски Илија ЛИВ 41,520 18,399 59,919 

94 5454 Радиноска Елена АЕ 51,750 27,998 79,748 

95 3697 Радосављевиќ Предраг АЕ 30,230 16,304 46,535 

96 7024 Рајковчевска Даниела ЛИВ 39,545 8,069 47,614 

97 6046 Ризов Максим АЕ 31,440 18,105 49,545 

98 6301 Ристеска Мартина ГИЦ 42,923 10,485 53,408 

99 4643 Ристеска Тамара КБХ 43,200 13,733 56,933 

100 3004 Ристеска Теодора АЕ 58,604 22,959 81,563 



101 6779 Ристовски Александар АЕ 27,923 13,122 41,045 

102 7050 Рогановиќ Иван АБ 45,283 13,963 59,246 

103 1228 Ручкоманова Марија КБХ 60,000 35,260 95,260 

104 1083 Самарџиска Елена КБХ 47,428 19,136 66,565 

105 6064 Серафимовски Љупчо АБ 58,384 22,591 80,975 

106 4388 Смилески Зоран АЕ 57,692 36,643 94,335 

107 6354 Соколов Александар ЛИВ 38,490 12,800 51,291 

108 7622 Соколовска Фросина КБХ 59,020 40,000 99,020 

109 3117 Спасевски Андреј АЕ 27,840 15,991 43,831 

110 4109 Спасовска Ивана КБХ 40,560 25,212 65,772 

111 6395 Спасовска Сандра ЛИВ 58,500 20,876 79,376 

112 6500 Спасовски Ѓорѓи АЕ 42,960 23,361 66,321 

113 1136 Станимировиќ Јован ПОЛ 36,244 16,608 52,853 

114 1740 Станојоски Виктор КБХ 40,653 19,682 60,335 

115 4832 Станчевски Марко КБХ 38,808 7,200 46,009 

116 7617 Стоев Никола ЕКОЗЕМ 45,000 28,000 73,000 

117 6705 Стојанова Моника КБХ 60,000 35,716 95,716 

118 3448 Стојановски Драган АБ 54,461 20,000 74,462 

119 6923 Стојановски Марко КБХ 48,905 17,763 66,668 

120 1203 Стојановски Тони КБХ 33,306 32,000 65,306 

121 3032 Стојаноски Благоја ПОЛ 44,769 19,193 63,963 

122 6955 Стојаноски Марјан КБХ 46,775 25,503 72,279 

123 6645 Стојковски Стојче ЛИВ 35,538 11,457 46,995 

124 6052 Стојковски Филип ЗР-ФИТ 37,132 13,712 50,844 

125 7162 Танатарец Иван АБ 59,454 40,000 99,455 

126 6481 Тасевски Александар КБХ 39,627 18,419 58,047 

127 883 Темелков Трајче ЛИВ 43,346 20,738 64,085 



128 6721 Тодоровска Ирена ГИЦ 54,521 23,137 77,659 

129 6800 Тодоровска Тања ГИЦ 44,170 28,000 72,170 

130 271 Тодоровски Александар ОЛ 36,765 12,000 48,766 

131 5865 Томиќ Стефан АЕ 46,320 23,816 70,136 

132 7205 Топузовска Сара КБХ 47,773 29,643 77,417 

133 3625 Трајановска Фросина ЛИВ 50,880 32,826 83,706 

134 4280 Трајковска Весна КБХ 45,509 14,450 59,959 

135 6288 Трајковски Мирослав АЕ 56,307 30,905 87,212 

136 5168 Трајковски Стефан ЗР-ФИТ 31,615 10,025 41,640 

137 4463 Трајчевски Даниел КБХ 49,920 15,648 65,568 

138 7752 Фидански Слободан АЕ 27,545 16,000 43,545 

139 7560 Филипов Благојчо ГИЦ 32,705 18,000 50,706 

140 5819 Христовски Кристијан КБХ 58,641 31,457 90,099 

141 6934 Цветковски Синиша КБХ 49,811 8,800 58,611 

142 2177 Цекова Драгана АЕ 54,692 21,449 76,141 

143 6130 Чичанова Антонија АЕ 59,760 28,977 88,737 

144 7663 Џепароски Синиша АЕ 27,272 22,000 49,273 

145 3143 Ширгоски Кристијан АЕ 58,800 35,909 94,709 

146 4564 Шутевски Данаил АБ 31,346 16,633 47,980 

 

 


